MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, resolve pela ADJUDICAÇÃO dos  produtos da

licitante abaixo relacionada, relativos à Licitação 000018/16 na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 0012/2016, de 11/05/2016, dando como licitante vencedor:

Produto Marca Fornecedor
Valor

Negociado
Quant. Valor Total Situação

1 - SEMENTE DE
MILHO - SACO DE 20

KG
AL BAND FARIA

BIG MAIS
EIRELI - ME

R$ 65,30 100 R$ 6.530,00 Vencedor

2 - SEMENTE DE
FEIJÃO

CARIOCA PÉROLA
FARIA

BIG MAIS
EIRELI - ME

R$ 7,80 1000 R$ 7.800,00 Vencedor

Total  R$ 14.330,00

Jeceaba, 11 de maio de 2016.

LINDAMARCIA ALVES DE OLIVEIRA
CPF:131.120.136-03

Pregoeira